Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1
2

Coloc.

a A W N

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

1
2

10
11

Relatério emitido em 16/11/2025 as 09:43:07

Num.

177
584

Num.

166
100
152
125
149

Num.

143
178
146
188
204

Num.

586
185
179
212

194

154
134
101
222
219
135

CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Nome
MATHEUS LOPES
GUSTAVO MARTINS

Nome

LUCAS ANGELO

ADJUNIOR DOS ANJOS PEREIRA

JOAO PAULO SILVA
EDSON FILHO
JHONATHAN QUEIROZ GOMES

Nome

HIGOR QUEIROZ

MAURICIO RODRIGUES

IURY ALVES

RAFAEL PIRES MATEUS
SIDNEI JUNIOR SILVA DANTAS

Masculino de 14 até 19 anos

Id.
16
14

Equipe

Masculino de 20 até 24 anos

Id.
24
20
23
23
24

Equipe
TIME RUN

ITURUN
ITURUN
ITURUN

Masculino de 25 até 29 anos

Id.
28
26
27
25
28

Equipe
ITURUN / MUSTACHE
ITURUN
ITURUN
ITURUN

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id.
Eduardo José Morais Della Torre 34
ORLANDO JUNIOR 31
MAURICIO SEVERINO 34
VINICIUS DE OLIVEIRA LEONEL LEONEL 34
RENATO RINALDI 31
JOSE C. DA LAPA JUNIOR 34
FERNANDO DA SILVA LONGO 33
ALEXANDRE MANOEL PEREIRA 30
MATHEUS DANTAS ARAUJO 31
BRUNO SARAIVA 32
FERNANDO HENRIQUE ALMEIDA FONSECA 30

Equipe
ITURUN
ITURUN

A.L.A ASSOCIAGAO LIMEIRENSE
DE ATLETISMO

A.L.A ASSOCIAGAO LIMEIRENSE
DE ATLETISMO

TIME RUN
ITURUN
BQF TENSIONAL
FERNANDO NEGRETE

Tempo
00:22:39
00:28:00

Tempo
00:21:54
00:24:50
00:25:53
00:26:38
00:26:41

Tempo
00:22:13
00:23:31
00:24:35
00:26:13
00:27:20

Tempo
00:20:22
00:20:23
00:20:22

00:22:17

00:22:28

00:23:20
00:25:01
00:26:12
00:27:22
00:33:13
00:35:08

Liquido
00:22:39
00:27:56

Liquido
00:21:52
00:24:41
00:25:48
00:26:35
00:26:39

Liquido
00:22:09
00:23:29
00:24:30
00:26:03
00:27:17

Liquido
00:20:17
00:20:20
00:20:22

00:22:15
00:22:28

00:23:17
00:24:58
00:26:07
00:27:06
00:33:02
00:34:56

Péagina:



CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Coloc.

AW

Num.

137
151
214
168
199
192
180
216
113
111
142
229
582

Num.

196
220
227
109

Num.

167
132
117

108

Num.

114
197
162
223

Nome

GABRIEL CARDOSO

JOAO PAULO COSTA
WELLINGTON VIEIRA

LUCIANO SILVA

RODRIGO VARGAS

RENAN RODRIGUES FERREIRA
MICHEL CASTRO SALES
WILLIAM PEREIRA

BRUNO B. MEDEIROS
AUGUSTO DE QUEIROZ PADUA
GUSTAVO SEVERINO
FERNANDO SILVA

GLEDSON MEDEIROS GUERRA

Nome

RICARDO APRIGIO

MANOEL JAILSON

CRISTIANO ALMEIDA

ANTONIO EDUARDO RODRIGUES

Nome

LUCIANO PEREIRA
FELIPE IZAIAS DA SILVA
CLOEDER GIATTI

ANEILTON JOSE DA SILVA

Nome

CACILDO RIBEIRO
RICARDO SANTO
KELLMANNY OLIVEIRA
GILDO SILVA

Relatério emitido em 16/11/2025 as 09:43:07

Masculino de 35 até 39 anos

Id.
36
35
38
39
35
35
38
36
36
38
39
39
39

Equipe
MINASCANA
ITURUN
ITURUN
BOX QUINTAL DA FRENTE
ITURUN
ITURUN

ITURUN
NAO TEM
FERNANDO NEGRETE
A VIDA E MOVIMENTO

Masculino de 40 até 44 anos

Id.
44
40
44
41

Equipe
ITURUN
NENHUMA
ITURUN
ICE BOM

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
49
46
46

49

Equipe
ITURUN
ITURUN
GIATTI

ITURUN

Masculino de 50 até 54 anos

Id.
52
53
52
52

Equipe
ITURUN
ITURUN
MINASCANA
FERNANDO NEGRETE

Tempo
00:20:27
00:20:48
00:21:28
00:22:15
00:22:19
00:22:18
00:23:24
00:23:20
00:23:24
00:25:07
00:25:24
00:27:40

00:29:11

Tempo
00:20:29
00:22:45
00:25:30

00:28:45

Tempo
00:21:37
00:25:20
00:28:07

00:29:26

Tempo
00:22:16
00:26:32
00:36:56
00:37:04

Liquido
00:20:23
00:20:44
00:21:27
00:22:15
00:22:17
00:22:18
00:23:09
00:23:15
00:23:15
00:25:05
00:25:10
00:27:34

00:29:07

Liquido
00:20:11
00:22:38
00:25:17

00:28:41

Liquido
00:21:37
00:25:15
00:27:55

00:29:22

Liquido
00:22:14
00:26:29
00:36:45
00:36:49

Péagina:



CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

226

Num.

181
139
157

Num.

150

Num.

215

198

Masculino de 50 até 54 anos
Nome Id. Equipe
NILSON MARAO BARACAT 50 ITURUN

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
MOACIR GARCIA 59 ASA
GENALDO MARQUES DE OLIVEIRA 59 TIME RUN
JOSE FELIX DOS SANTOS 56 OURO RUN

Masculino de 60 até 64 anos
Nome Id. Equipe

JOAO CARLOS GONGALVES GONGALVES 62 A.L.AAASSOCIAGAO LIMEIRENSE
DE ATLETISMO

Masculino de 65 até 69 anos

Nome Id. Equipe

WILSON SOARES BARBOSA 65 A.L.A ASSOCIAGAO LIMEIRENSE
DE ATLETISMO

ROBERVAL DONIZETE PADIAS 66  A.L.AASSOCIACAO LIMEIRENSE

DE ATLETISMO

Relatério emitido em 16/11/2025 as 09:43:07

Tempo

00:45:25

Tempo
00:22:25
00:25:56
00:28:36

Tempo

00:34:56

Tempo

00:23:15

00:29:10

Liquido
00:45:09

Liquido
00:22:24
00:25:51
00:28:26

Liquido
00:34:47

Liquido

00:23:15

00:29:10

Péagina:



