

CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Masculino de 14 até 19 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	177	MATHEUS LOPES	16		00:22:39	00:22:39
2	584	GUSTAVO MARTINS	14		00:28:00	00:27:56
Masculino de 20 até 24 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	166	LUCAS ANGELO	24	TIME RUN	00:21:54	00:21:52
2	100	ADJUNIOR DOS ANJOS PEREIRA	20		00:24:50	00:24:41
3	152	JOÃO PAULO SILVA	23	ITURUN	00:25:53	00:25:48
4	125	EDSON FILHO	23	ITURUN	00:26:38	00:26:35
5	149	JHONATHAN QUEIROZ GOMES	24	ITURUN	00:26:41	00:26:39
Masculino de 25 até 29 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	143	HIGOR QUEIROZ	28	ITURUN / MUSTACHE	00:22:13	00:22:09
2	178	MAURICIO RODRIGUES	26	ITURUN	00:23:31	00:23:29
3	146	IURY ALVES	27	ITURUN	00:24:35	00:24:30
4	188	RAFAEL PIRES MATEUS	25	ITURUN	00:26:13	00:26:03
5	204	SIDNEI JUNIOR SILVA DANTAS	28		00:27:20	00:27:17
Masculino de 30 até 34 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	586	Eduardo José Morais Della Torre	34	ITURUN	00:20:22	00:20:17
2	185	ORLANDO JUNIOR	31	ITURUN	00:20:23	00:20:20
3	179	MAURÍCIO SEVERINO	34		00:20:22	00:20:22
4	212	VINÍCIUS DE OLIVEIRA LEONEL LEONEL	34	A.L.A ASSOCIAÇÃO LIMEIRENSE DE ATLETISMO	00:22:17	00:22:15
5	194	RENATO RINALDI	31	A.L.A ASSOCIAÇÃO LIMEIRENSE DE ATLETISMO	00:22:28	00:22:28
6	154	JOSÉ C. DA LAPA JUNIOR	34	TIME RUN	00:23:20	00:23:17
7	134	FERNANDO DA SILVA LONGO	33	ITURUN	00:25:01	00:24:58
8	101	ALEXANDRE MANOEL PEREIRA	30	BQF TENSINAL	00:26:12	00:26:07
9	222	MATHEUS DANTAS ARAÚJO	31	FERNANDO NEGRETE	00:27:22	00:27:06
10	219	BRUNO SARAIVA	32		00:33:13	00:33:02
11	135	FERNANDO HENRIQUE ALMEIDA FONSECA	30		00:35:08	00:34:56

CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	137	GABRIEL CARDOSO	36	MINASCANA	00:20:27	00:20:23
2	151	JOÃO PAULO COSTA	35	ITURUN	00:20:48	00:20:44
3	214	WELLINGTON VIEIRA	38	ITURUN	00:21:28	00:21:27
4	168	LUCIANO SILVA	39	BOX QUINTAL DA FRENTE	00:22:15	00:22:15
5	199	RODRIGO VARGAS	35	ITURUN	00:22:19	00:22:17
6	192	RENAN RODRIGUES FERREIRA	35	ITURUN	00:22:18	00:22:18
7	180	MICHEL CASTRO SALES	38		00:23:24	00:23:09
8	216	WILLIAM PEREIRA	36		00:23:20	00:23:15
9	113	BRUNO B. MEDEIROS	36		00:23:24	00:23:15
10	111	AUGUSTO DE QUEIROZ PADUA	38	ITURUN	00:25:07	00:25:05
11	142	GUSTAVO SEVERINO	39	NÃO TEM	00:25:24	00:25:10
12	229	FERNANDO SILVA	39	FERNANDO NEGRETE	00:27:40	00:27:34
13	582	GLEDSO MEDEIROS GUERRA	39	A VIDA É MOVIMENTO	00:29:11	00:29:07

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	196	RICARDO APRIGIO	44	ITURUN	00:20:29	00:20:11
2	220	MANOEL JAILSON	40	NENHUMA	00:22:45	00:22:38
3	227	CRISTIANO ALMEIDA	44	ITURUN	00:25:30	00:25:17
4	109	ANTONIO EDUARDO RODRIGUES	41	ICE BOM	00:28:45	00:28:41

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	167	LUCIANO PEREIRA	49	ITURUN	00:21:37	00:21:37
2	132	FELIPE IZAÍAS DA SILVA	46	ITURUN	00:25:20	00:25:15
3	117	CLOEDER GIATTI	46	GIATTI	00:28:07	00:27:55
4	108	ANEILTON JOSÉ DA SILVA	49	ITURUN	00:29:26	00:29:22

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	114	CACILDO RIBEIRO	52	ITURUN	00:22:16	00:22:14
2	197	RICARDO SANTO	53	ITURUN	00:26:32	00:26:29
3	162	KELLMANNY OLIVEIRA	52	MINASCANA	00:36:56	00:36:45
4	223	GILDO SILVA	52	FERNANDO NEGRETE	00:37:04	00:36:49

CORRIDA BAHAMAS - ETAPA ITURAMA 2025

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
5	226	NILSON MARAO BARACAT	50	ITURUN	00:45:25	00:45:09

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	181	MOACIR GARCIA	59	ASA	00:22:25	00:22:24
2	139	GENALDO MARQUES DE OLIVEIRA	59	TIME RUN	00:25:56	00:25:51
3	157	JOSÉ FELIX DOS SANTOS	56	OURO RUN	00:28:36	00:28:26

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	150	JOÃO CARLOS GONÇALVES GONÇALVES	62	A.L.A ASSOCIAÇÃO LIMEIRENSE DE ATLETISMO	00:34:56	00:34:47

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	215	WILSON SOARES BARBOSA	65	A.L.A ASSOCIAÇÃO LIMEIRENSE DE ATLETISMO	00:23:15	00:23:15
2	198	ROBERVAL DONIZETE PADIAS	66	A.L.A ASSOCIAÇÃO LIMEIRENSE DE ATLETISMO	00:29:10	00:29:10